— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）应用软件系统开发赛项说明会的通知

各有关高校：

按照 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛工作统一

安排，为确保高职组“应用软件系统开发”赛项顺利进行，经研

究决定于 2023 年 11 月 14 日召开线上赛项说明会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间和方式

2023 年 11 月 14 日（星期二），15:00-16:30。

二、会议方式

会议采用腾讯会议线上方式，会议号在赛项联络 QQ 群

（547600106）另行通知。

三、会议议程

1.赛项规程解读

2.技术平台介绍

3.答疑

 — 2 —

四、参会对象

本次会议面向 2023 年四川省职业院校技能大赛应用软件系

统开发赛项所有指导老师、参赛选手。

五、联系方式

泸州职业技术学院  汪洋  17882658836

                   四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 5 日